

## Pachet articole de papetarie

I.D.: 76270551

---

Data publicarii	08.12.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.009,20 RON - 6.009,20 RON

---

Descriere: Nr art. Nume produs Cantitate Unitate Culoare Pret lei fara tva Valoare fara tva 1 Agrafe 28mm 100/cutie Forster Cutie 10 1.10 11.00 2 Bagheta de legat 6mm Albastru BUC 10 0.55 5.50 3 Bagheta de legat 9mm Albastru BUC 10 0.70 7.00 4 Baterie alcalina LR3/AAA 4/blister Maxell Buc 5 6.12 30.60 5 Baterie alcalina LR6/AA 4/blister Maxell Buc 5 6.12 30.60 6 Capse 24/6 1000 buc/cutie Forster Cutie 10 1.10 11.00 7 Dosar din polipropilena cu sina si perforatii Ubers Albastru BUC 50 0.65 32.50 8 Dosar din polipropilena cu sina si perforatii Ubers Galben BUC 50 0.65 32.50 9 Dosar din polipropilena cu sina si perforatii Ubers Portocaliu BUC 50 0.65 32.50 10 Dosar din polipropilena cu sina si perforatii Ubers Negru BUC 50 0.65 32.50 11 Dosar din polipropilena cu sina si perforatii Ubers Roz BUC 50 0.65 32.50 12 Dosar din polipropilena cu sina si perforatii Ubers Verde BUC 50 0.65 32.50 13 Dosar din polipropilena cu sina si perforatii Ubers SET 10 10.65 106.50 14 Hartie copiator A4 80g 500/top TOP 250 21.60 5,400.00 15 Pix Schneider K15 Alb BUC 10 1.65 16.50 16 Pix Schneider K15 Albastru BUC 10 1.65 16.50 17 Pix Schneider K15 Bleu BUC 10 1.65 16.50 18 Pix Schneider K15 Negru BUC 10 1.65 16.50 19 Pix Schneider K15 Portocaliu BUC 10 1.65 16.50 20 Pix Schneider K15 Rosu BUC 10 1.65 16.50 21 Pix Schneider K15 Roz BUC 10 1.65 16.50 22 Pix Schneider K15 Verde BUC 10 1.65 16.50 23 Sfoara din bumbac alba 100g Ghem 5 7.80 39.00 24 Sfoara din

---